2. f. 32^v—37^v. Quaestiones circa Lib. de memoria et reminiscencia.

Beg. Circa librum de memoria et reminiscencia queritur primo (*Mönchschr.*). *Schl.* Et sic est finis questionis et per consequens tocius libri de memoria et reminiscencia. || Expliciunt questiones secundi libri scilicet de memoria et reminiscencia | Deo gracias. sequitur 3^{us} liber de sompno et vigilia.

3. f. 38—49^v. **Quaestiones circa Librum de somno et vigilia.**

Beg. Circa librum de sompno et vigilia. *Schl.* Et sic est finis questionis et per consequens libri | de sompno et vigilia. || Explicit liber de sompno et vigilia (*Mönchschr.*).

4. f. 49^v—53. **Quaestiones circa Librum de longitudine et brevitate vitae.**

Beg. Circa librum de longitudine et brevitate vite (*Mönchschr.*). *Schl.* Calidum et humidum.

F. 54^v *einzelne Notizen und Zahlenzeichen (1—9000).*

5. f. 55—96^v. **Quaestiones circa Librum de generacione et corruptione (2. Hand).**

Beg. Circa primum librum de generacione. *Schl.* Numerum planetarum auctoritas est.

F. 98^v—99 (*dieselbe Hand*) *Verzeichnis der Quaestiones circa 2^{um} librum; f. 101 Notiz von derselben Hand; f. 101^v Federübungen, dieses Blatt unten zu $\frac{2}{3}$ weggerissen.*

6. f. 102—130^v. **Quaestiones circa Libros meteororum (3. Hd.).**

Beg. Methororum (!) || Circa quartum Alberti summulae (Rubr.) naturalium. Est prima questio. *Schl.* Et adhesionem igitur ect. et est finis huius libri naturalium.

7. f. 134—143^v. *O. Uebschr.* **[Aristotelis (?) opus quoddam cum glossa] 4. Hd.**

Beg. Cum ad magistratus excellenciam bone indolis iuvenis. *Schl.* Privatus steruli.

8. f. 144—167. **Aristotelis Parva naturalia cum glossa.**

F. 144. *4 Bilder in Federzeichnung, Plato, Sokrates, Aristoteles und Anaxagoras darstellend. F. 144^v Glosse beg.* Circa vicium notandum. *F.* 145 *Text beg.* Registrum libri de sensu et sensato, *schl.* Sangwis purissimus ad capud destinatur.

F. 158. De memoria et reminiscencia est dicendum. *F.* 165. De sompno et vigilia considerandum est.

Leer sind: F. 53 (*f. gz.*), 53^v, 54, 96^{v2} bis 98, 99 ($\frac{2}{3}$), 99^v bis 100^v, 131—133^v, 164, 167^v bis 192^v; *f.* 168^v *nur kurze Notiz.*

Biblverm. (Vorbl.) von der Hand des 16. Jhrh.

Holzdeckel in Prg., Deck- und vorderes Schutzbl. Pp., zwei 188
Metallschl. abger. — Gr. 4^o, 286 × 213, Pp., 243 Bl., Lagen unregelm.,
meist à 12 Bl., ursprüngliche Blattzählung. Wssz.: Buchst. P mit
Kreuz darüber. — Nachlässige kleine Kursive des endenden 15. Jhrh.
(1485/6), 2 sp. à 70 Zl., einfache Initialen (rot oder gelb). Buch-
Initialen roh gemalt in Tinte, einzelne ausgeblieben, die zu er-
klärenden Texte grösser, rot oder gelb unterstrichen.